
Zarządzenie Nr 88/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 

z dnia 5 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Krzywiniu  

 

 Na podstawie art. 36a ust. 1, 4 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

   § 1. Powierza się Panu Zbigniewowi Bernardowi stanowisko Dyrektora 

Zespołu Szkół w Krzywiniu okres 5 lat szkolnych, to jest od dnia 5 sierpnia 

2016 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r.  

 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Jacek Nowak 


